Kierownictwo i kierownicy dziatéw Nadlesnictwa Cisna

Imiei Komérka Stanowisko Tel. kom. Tel. NrIP | Nr pokoju e-mail
nazwisko | organizacyjna stacjonarny
Grzegorz Nadles$nictwo Nadlesniczy Nadlesnictwa Cisna(N) - +48 13 4686301 LP. 12 g.lukacijewski@krosno.lasy.gov.pl
tukacijewski Kieruje catoksztattem dziatalnosci nadlesnictwa na zasadzie 3405
jednoosobowego kierownictwa i ponosi za nig petng 121
odpowiedzialnos¢, a takze reprezentuje nadlesnictwo na
zewnatrz
Marek Marecki Dziat Gospodarki Zastepca Nadlesniczego ds. zagospodarowania lasu (Z1) 696023930 +48 13 4686301 LP. 4 marek.marecki@krosno.lasy.gov.pl
Lesnej (2ZG1) Dziata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego 3405
uprawnien, zakresu czynnosci oraz stosownie do 312
uregulowan zawartych w regulaminie
tukasz Dziat Gospodarki Zastepca Nadlesniczego ds. uzytkowania lasu i sprzedazy 695390570 +48 13 4686496 LP. 11 lukasz.mokrzynski@krosno.lasy.gov.pl
Mokrzyriski Lesnej (2G2) drewna (22) 3405
Dziata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego 311
uprawnien, zakresu czynnosci oraz stosownie do
uregulowan zawartych w regulaminie
Agata Dziat Finansowo- Gtéwny Ksiegowy (K) 695390569 +48 13 4686475 LP. 10 agata.lenkiewicz-
Lenkiewicz — Ksiegowy (KF) Dziata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego 3405 bardzinska@krosno.lasy.gov.pl
Bardzirska uprawnien, zakresu czynnosci oraz stosownie do 611
uregulowan zawartych w regulaminie
Adam Stotycia Dziat Starszy Specjalista ds. inwestycji i remontéw 733888608 +48 13 4686515 LP. 17 adam.stolycia@krosno.lasy.gov.pl
Administracyjno- p.o. Sekretarza (S) 3405
Gospodarczy (SA) Dziata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego 671
uprawnien, zakresu czynnosci oraz stosownie do
uregulowan zawartych w regulaminie
Monika Osrodek Kierownik Osrodka Szkoleniowo — Wypoczynkowego 668036973 +48 13 4686494 LP. OoswW monika.holubowska@krosno.lasy.gov.pl
Hotubowska Szkoleniowo — »Wotosan” (NH) 3405 ,Wotosan”
Wypoczynkowy Dziata w ramach udzielonych przez Nadlesniczego 676
»Wotosan” uprawnien, zakresu czynnosci oraz stosownie do

uregulowan zawartych w regulaminie




Samodzielne stanowiska pracy (N)

Samodzielne stanowiska pracy podlegajg bezposrednio Nadlesniczemu Nadlesnictwa Cisna

Imiei Stanowisko Tel. kom. Tel. NrIP Nr e-mail
nazwisko stacjonarny pokoju
Pawet Ogorzaty Inzynier Nadzoru (NN1) 608086367 +48 13 LP. 16 pawel.ogorzaly@krosno.lasy.gov.pl
4686301 3405
219
Mateusz Inzynier Nadzoru (NN2) 539936705 +48 13 LP. 8 mateusz.swierczynski@krosno.lasy.gov.pl
Swierczynski 4686301 3405
218
Matgorzata Starszy Specjalista ds. 695851041 +48 13 LP. 3 malgorzata.wrona@krosno.lasy.gov.pl

Wrona pracowniczych (NK) 4686495 3405

131




Dzial Gospodarki Lesnej (ZG1)

Dziatem Gospodarki Lesnej (ZG1) kieruje Zastepca Nadle$niczego ds. zagospodarowania lasu.
Dziat prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych z planowaniem, organizacjg i nadzorem prac w zakresie: nasiennictwa, selekcji, hodowli lasu,
ochrony lasu, edukacji, ochrony przyrody, stanu posiadania, ewidencji gruntéw oraz udostepniania lasu.

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. NrIP Nr e-mail
stacjonarny pokoju
Justyna Starszy Specjalista SL ds. hodowli | 668036977 +48 13 LP. 8 justyna.kozubek@krosno.lasy.gov.pl

Kozubek i ochrony lasu 4686301 3405
337

Elwira Plata - Specjalista SL ds. edukacji leSnej | 608086244 +48 13 LP. 8 elwira.plata@krosno.lasy.gov.pl
Firlej i ochrony przyrody 4686301 3405
334

Piotr Mickos Starszy Specjalista SL ds. stanu 575677599 +48 13 LP. 7 piotr.mickos@krosno.lasy.gov.pl
posiadania i LMN 4686301 3405
335




Dzial Gospodarki Lesnej (ZG2)

Dziatem Gospodarki Le$nej (ZG2) kieruje Zastepca Nadlesniczego ds. uzytkowania lasu i sprzedazy drewna.
Dziat prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych z planowaniem, organizacjg i nadzorem prac w zakresie: uzytkowania lasu, sprzedazy drewna
i uzytkéw ubocznych oraz fowiectwa.

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. NrIP Nr e-mail
stacjonarny pokoju
Adriana Starszy Specjalista ds. obrotu 603951088 +48 13 LP. 9 adriana.zyburtowicz@krosno.lasy.gov.pl
Zyburtowicz - drewnem 4686498 3405
Kobus 331
Przemystaw Specjalista SL ds. uzytkowania 728808146 +48 13 LP. 9 przemyslaw.pajak@krosno.lasy.gov.pl

Pajak lasu 4686301 3405
336

Dominika Ciesla Specjalista SL ds. sprzedazy 795470092 +48 13 LP. 9 dominika.ciesla@krosno.lasy.gov.pl
drewna 4686340 3405
332




Dziat Finansowo-Ksiegowy (KF)

Dziat wykonuje zadania w zakresie rachunkowosci, rozliczen finansowych i podatkowych, sporzadza plany finansowe, analizy i sprawozdania,

Dziatem Finansowo — Ksiegowym kieruje Gtéwny Ksiegowy.

sprawuje kontrole wewnetrzng dokumentéw finansowo — ksiegowych Nadlesnictwa

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. NrIP Nr e-mail
stacjonarny pokoju
Danuta Smigiel Starszy ksiegowy - +48 13 LP. 5 danuta.smigiel@krosno.lasy.gov.pl
4686301 3405
612
Kamila Starszy ksiegowy - +48 13 LP. 5 kamila.komorowska@krosno.lasy.gov.pl
Komorowska 4686301 3405
615
Renata Fornal - Starszy ksiegowy - +48 13 LP. 5 renata.fornal@krosno.lasy.gov.pl
Wisniowska 4686301 3405
614
Mariola Starszy ksiggowy - +48 13 LP. 1 mariola.marszalek@krosno.lasy.gov.pl
Marszatek 4686301 3405
613




Dzial Administracyjno-Gospodarczy (SA)

Dziatem Administracyjno — Gospodarczym kieruje Sekretarz Nadlesnictwa.
Dziat prowadzi sprawy zwigzane z administrowaniem budowlami, budynkami i mieszkaniami zarzagdzanymi przez Nadlesnictwo. Prowadzi catoksztait
spraw zwigzanych z pelng obstuga administracyjng nadlesnictwa, nadzoruje transport oraz funkcjonowanie magazynu nadlesnictwa. Prowadzi sprawy z
zakresu zamoéwien publicznych.

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. NrIP Nr e-mail
stacjonarny pokoju

Albertyna Hebda Specjalista ds. administracyjnych - +48 13 LP. 12 albertyna.hebda@krosno.lasy.gov.pl
(sekretariat) 4686301 3405
100

Sandra Kaleta Specjalista ds. administracyjnych 695390564 +48 13 LP. 14 sandra.kaleta@krosno.lasy.gov.pl
4686301 3405
674
Renata Feret Specjalista ds. socjalno - bytowych - +48 13 LP. 14 renata.feret@krosno.lasy.gov.pl

4686301 3405
678

Agnieszka Cwynar Starszy Specjalista ds. 695851044 +48 13 LP. 13 agnieszka.cwynar@krosno.lasy.gov.pl
administracyjnych i BHP 4686301 3405
677

Elzbieta Starszy Specjalista ds. zaméwien 602555406 +48 13 LP. 15 elzbieta.swiniarska@krosno.lasy.gov.pl

Swiniarska publicznych 4686301 3405
672

Bogdan Smigiel Specjalista ds. transportu, 695390560 +48 13 LP. 6 bogdan.smigiel@krosno.lasy.gov.pl
Administrator SILP 4686301 3405
675




Posterunek Strazy Lesnej (NS)

Posterunkiem Strazy Lesnej kieruje Komendant.
Do obowigzkow Strazy Lesnej nalezy zapobieganie, sciganie i zwalczanie przestepstw i wykroczen w zakresie szkodnictwa leSnego oraz ochrona innych
skladnikow mienia Nadlesnictwa

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. NrIP Nr e-mail
stacjonarny pokoju
Krzysztof Komendant Posterunku Strazy 603951151 +48 13 LP. 2 krzysztof.wegrzyn@krosno.lasy.gov.pl
Wegrzyn Lesnej 4686301 3405
220
Arkadiusz Straznik lesny 733977883 +48 13 LP. 2 arkadiusz.komorowski@krosno.lasy.gov.pl
Komorowski 4686301 3405

220




